
令和7年1月４日発行　第47号

新年のご挨拶
新年のご挨拶

理事長・院長

坂 本 憲 史

院長代行

岡嶋啓一郎

新年のご挨拶

森 隆弘

新年のご挨拶

坂本佳菜子

明けましておめでとうございます。

昨年4月に入職し、あっという間に新春を迎えました。

ほぼ毎日手術に入り、院長の手術の助手に入りながら、骨折外

傷の患者さんを中心に手術診療を行ってまいりました。

皆様退院されてからも元気に過ごされており、嬉しく思います。

学びの機会に恵まれ、頼りにしてくださる分、やはり体力勝負の

仕事だと感じ、健康管理に気を遣っています。

今年が皆様にとって健やかで幸多き年になりますよう、心よりお

祈り申し上げます。

明けましておめでとうございます。

入職して、2年が過ぎました。

来年度は当院を麻酔科認定病院に申請しようと思っております。

世間はコロナ、インフル、マイコプラズマ等が流行っておりますが、

体調面に気をつけつつ、本年も引き続き当院で手術を受けられ

る患者様のために頑張っていきたいと思っておりますのでよろし

くお願いいたします。

たより


